Российская Федерация

Администрация
сельского поселения
Малая Малышевка
Муниципального района
Кинельский
Самарской области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 14 августа 2023 г. № 69
            с. Малая Малышевка

	Об изъятии муниципального
имущества сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области из хозяйственного ведения МУП ЖКХ «Малышевка»

    Руководствуясь статьей 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изъять из хозяйственного ведения МУП ЖКХ «Малышевка» нежилое здание по адресу: Самарская область0 Кинельский район, с. Малая Малышевка, ул. Советская д. 146, общей площадью 93,4 кв.м, кадастровый номер:63:22:0103001:282, находящееся в муниципальной собственности (гос.регистрация собственности  № 63-63-03/510/2012-615 от 27.10.2012 г.).

2. Внести изменения в договор о закреплении муниципального имущества сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на праве хозяйственного ведения за МУП ЖКХ «Малышевка» от 01.11.2016 г., исключив в разделе 1 (Предмет договора) в пункте 1.1.подпункт 1).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Малая Малышевка
Муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                   С.В. Курапов